
Gmina Naruszewo 
Naruszewo 19A 


09-152 Naruszewo 

pow plonski, WO] mazowleckie 


RSG.271A.7.2020 

Naruszewo, dn. 24.07.2020 r. 

ZMIANA Nr 1 


TRESCI SPECYFIKACJ1 ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA 


dotyczy: post?powania 0 udzielenie zamowienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na realizClcj? 
zadania pn. "Swiadczenie uslug w zakresie odbierania i zagospodarowania odpadow komunalnych od 
wlascicieli nieruchomosci zamieszkalych na terenie Gminy Naruszewo w sezonie 202012021 " 

N a podstawie art. 12a ust 1 i 2, art. 38 ust. 4 oraz art. 38 ust 4a pkt 1) ustawy z dnia 

29.01.2004 r. Prawo zam6wien publicznych (t.j. Dz. U. 2019 r. poz. 1843 ze zm.), Zamawiaj~cy

Gmina Naruszewo, Naruszewo 19A, 09-152 Naruszewo, dokonuje zmiany tresci specyfikacji 

istotnych warunk6w zam6wienia w nastypuj~cy spos6b: 

I 1. Rozdzial III pkt 1.4. 

W SIWZjest: 

Czystotliwosc odbioru odpad6w komunalnych w tym odpad6w niebezpiecznych z Punktu 
selektywnego zbierania odpad6w komunalnych w Naruszewie, ° kt6rym mowa w pkt 1.2. 
lit. 1) - s) raz na kwartal, w godz. 8.00 - 16.00, zgodnie z hannonogramem wykonanym przez 
Wykonawcy, uzgodnionym i zaakceptowanym przez Zamawiaj~cego. 

W SIWZ po zmianie powinno bye: 

CZystotliwosc odbioru odpad6w komunalnych w tym odpad6w niebezpiecznych z Punktu 
selektywnego zbierania odpad6w komunalnych w Naruszewie, ° kt6rym mowa w pkt 1.2. 
lit. I) - s) raz na kwartal, w godz. 8.00 - 15.00, zgodnie z harmonogramem wykonanym przez 
Wykonawcy, uzgodnionym i zaakceptowanym przez Zamawiaj~cego. 

I 2. Zaqcznik Nr 5 do SIWZ - Projekt umowy - § 3 pkt 1.4. 

W SIWZjest: 

Czystotliwosc odbioru odpad6w komunalnych w tym odpad6w niebezpiecznych z Punktu 
selektywnego zbierania odpad6w komunalnych w Naruszewie, ° kt6rym mowa w pkt 1.2. 
lit. I) - s) raz na kwartal, w godz. 8.00 - 16.00, zgodnie z harmonogramem wykonanym przez 
Wykonawcy, uzgodnionym i zaakceptowanym przez Zamawiaj~cego. 

W SlWZ po zmianie powinno bye: 

Czystotliwosc odbioru odpad6w komunalnych w tym odpad6w niebezpiecznych z Punktu 
selektywnego zbierania odpad6w komunalnych w Naruszewie, ° kt6rym mowa w pkt 1.2. 
lit. I) - s) raz na kwartal, w godz. 8.00 - 15.00, zgodnie z harmonogramem wykonanym przez 
Wykonawcy, uzgodnionym i zaakceptowanym przez Zamawiajqcego. 

I 3. Strona tytulowa SIWZ 

W SIWZjest: 

TERMINY 
Skladaoie ofert: do do. 30.07.2020 r. do godz. 10.00 
Otwarcie ofert: do. 30.07.2020 r., godz. 10.05 



W SIWZ po zmianie powinno bye: 

TERMINY 

Skladaoie ofert: do do. 31.07.2020 r. do godz. 10.00 
Otwarcie ofert: do. 31.07.2020 r., godz. 10.05 

1'4: rRozdzial XIV pkt 15 

W SIWZjest: 

Oferty nalezy zlozye w trwale zamkniytej kopercie, uniemozliwiajqcej przypadkowe otwarcie 
i zapoznanie siy z jej tresciq przed uplywem terminu skladania ofert. Wykonawca zamiesci oferty 
w zamkniytej kopercie, w spos6b ponizej opisany: 

Koperta powinna bye zaadresowana do Zamawiajqcego: 

Gmina Naruszewo, Naruszewo 19A, 09 -152 Naruszewo 

z naplsem: 
"Oferta w post~powaniu 0 udzielenie zamowienia publieznego (znak sprawy: 


RSG.271.4.2020) na swiadezenie uslug w zakresie odbierania i zagospodarowania 

odpadow komunalnyeh od wlaseicieli nieruehomosei zamieszkalyeh na terenie Gminy 


Naruszewo w sezonie 202012021". 

Nie otwierae przed dniem 30 lipea 2020 roku do godz. 10:05. 


W SIWZ po zmianie powinno bye: 

Oferty nalezy .zlozye w trwale zamkniytej kopercie, uniemozliwiajqcej przypadkowe otwarcie 
i zapoznanie siy z jej tresciq przed uplywem terminu skladania ofert. Wykonawca zamiesci oferty 
w zamkniytej kopercie, w spos6b ponizej opisany: 

Koperta powinna bye zaadresowana do Zamawiajqcego: 

Gmina Naruszewo, Naruszewo 19A, 09 -152 Naruszewo 

z naplsem: 

"Oferta w post~powaniu 0 udzielenie zamowienia publieznego (znak sprawy: 

RSG.271.4.2020) na swiadezenie uslug w zakresie odbierania i zagospodarowania 


odpadow komunalnyeh od wlaseieieli nieruehomosei zamieszkalyeh na terenie Gminy 

Naruszewo w sezonie 202012021". 


Nie otwierae przed dniem 31 lipea 2020 roku do godz. 10:05. 


5. Rozdzial XV 

W SIWZjest: 

1. 	 Oferty nalezy skladae w siedzibie Zamawiajqcego: 
Urz~d Gminy w Naruszewie, Naruszewo 19A, 09 - 152 Naruszewo, powiat plonski, 
woj. mazowieekie, pokoj nr 3 (sekretariat urz~du) do dnia 30 linea 2020 r. do godz. 10:00. 

2. 	 Otwarcie ofert nastqpi w terminie: 
Urz~dzie Gminy w Naruszewie, Naruszewo 19A, 09 - 152 Naruszewo, pokoj nr 16 (sala 
konfereneyjna) w dniu 30 lipea 2020 c. 0 godz. 10:05. 

1 



W SIWZ po zmianie powinno bye: 

1. 	 Oferty nalezy skladac w siedzibie Zamawiaj~cego: 
Urz~d Gminy w Naruszewie, Naruszewo 19A, 09 - 152 Naruszewo, powiat plonski, 
woj. mazowieckie, pokoj Dr 3 (sekretariat urz~du) do dnia 31lipca 2020 r. do godz. 10:00. 

2. 	 Otwarcie ofert nast~pi w terminie: 
Urz~dzie Gminy w Naruszewie, Naruszewo 19A, 09 - 152 Naruszewo, pokoj nr 16 (sala 
konferencyjna) w dniu 311ipca 2020 r. 0 godz. 10:05. 

Zmiana tresci istotnych warunkow zamowienia prowadzi do zmiany ogloszenia 0 

zam6wieniu. Powyzsze zmiaoy Wykonawca jest zobowi~zany uwzgl~dnie w skJadanej ofercie. 

Zamawiaj~cy zamieszcza zmiany tresci specyfikacji istotnych warunk6w zam6wienia na 

wlasnej stronie intemetowej http://www.ugnaruszewo.bip.org.pl w dniu 24.07.2020 r., na kt6rej 

udostypniona jest r6wniez SIWZ. 

SpOrzljdzil: Dominik Sabalski 
tel . 23/663-10-51 wew. 27, 

d.sabal kiIli1n3ni.'l'Zewu,pl 

http://www.ugnaruszewo.bip.org.pl

